PIltrrEr-ruu^ Do

ARACATI---*

AVISO DE LICITAÇAO

PUBLICAR - DIA 03/\212021

> DIÁIIIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU;
- JORNAL DL GR^\DF CIRCUI AÇÀO - O POVO;
> QUADRO DE ÀVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL.

a

É]S'I'ADO DO CEARÁ _ PRETEITURA N,IUNICIPAL DE ARÀCATI _ AVISO DE

LICITAÇÃO -
^

Secretaria de Saúde da PMA torna público que IealiTará no diâ 16 de

dezembro de 2021, às 09h00m, no siie !'r!r!-Ul!.Q!:g.lt]' o PÍegão Eletrônico N'
70,02612021-PE, rcfcrcnte à Aquisição de equipanentos de processamento de dados

pârâ atender as necessidâdes da atenção básica atrâvés da Secretâlia Municipal de

Saúde de AÍacati/CE. O I-dital estnrá disponivel nos sites !1!t!.bll.org br ou

hllpj/lr.rtuni.ipi(,s.tce.cc.grr-.Lrlt!i!{.tq.§, e na sede da PMA no periodo dc 08h00m as

12h00m, crn dias de expediente normal, a partir da dâtâ de Publicação destc n\ iso.

Claudio Castelo Branco - Pregoeiro.

(D

I Av. DrogÕo do Mor, 230, Centío AÍocoll-CE Bro§ilCEP: ó2800-000
(+5588J3421-1050 I (5588)3421-19!51 v!\ '4. Lrrocoi i .re.oov.lrl

3

EI

!

iÊ
$ti
B}
!Ê-
I "tEB

iã;
e. iit

iii
; à:

E{l
: ii

ig.

;ei
§ii
âa:

EiÉiÊÊ;

ti:;:t;
ár i;:{;!!eürI!irÊr?:g
+ÊÉ33i:

ãgg: iii
!€I":!!
.E-ÀRã:Ê
E::iE::
:i!iE};
i*IF.lÊêi
,iÉ: Elt l I
: s:!;;

=

i ! Êí:-'i â

: ÊiEàÊÉS

iiiffiiÊ

irtÍiÊl;i
iilfiã;âi
i;íii;!g!

i!EEiilêi

;iÍffiá!É
ÊiEs; EÊii

I
g

i
Ê

í!

à

§

P

õÍ::ú!qL:

t

I E iÊ;àBii E

ff;í*çâfi
:.3:i9:Êc!
?9:;3!EÚ :lEraíi5-ã:n

"d^Ã;!É:jsi:9-üi á;E úei
s.a sE; E r É*É

ãi:i*iEÊ;
;;i;3 iâPal

;:;§E;êê!i,

;{ãffii:ÍiÊ

é"1!â:lÉrE!Ê
ÊE;; E;4Êii §q

ãiã,ií:tilÊir

:;ãÉiiÉÉÉÊiii

?;i:ijEÊits!Ê

EãÊ:E[Éâ!EãE!

ÊãÊÉÊiEÉàjãã§

eeãsi:Ei;âiÊi

ê;iiiieãiili

iiiÊiririir;

uEi:iiiiifi!r
Éi:

eiT
ciÊ

Bià

üiri
Íd3
:nÀ!ir
êtB

;.1ü
Ífie
Ê38

H:§

í!r

3ãi\l

s!
g!
-!

!E

íE5

.- E

à t.eiit

:;iiriiiiiÉili

i:iiiÊi;E;iiií

Êilii;ÊiiÊÊÊ!i

Ê;ili:ilt§i;tg
ir ÍÊ g: ijã; Ã! Ê:

ã[ii;;iÊtiiÉÊÉ

ieÊ;iiãÊÊÊÊl

EÊiÉi§ãÊiiãi

ÊgÉÊiÊtEiili
,Ye i o p !o Ê H:u:

ÊÊ;iiEÊiiiiii
6qâÉs!Éi;$rli

Elt:

iiÊ§

iiã!
IEi!
ã{á3

iEiÉ
à:EÀ

!Ê!l
!!9f
!§Íé

€EiÊ

:39.: B

giÊi

Êç€1;:;;:i:tiir
s!Ei'j

ffiÍã
;fi!3
*Êi:i

fi:iÉ

!Iâ:i
i!ãr;

is;{!

#trir;li:
Êd"",!d
!:ÉE:
iE:3à

g5"3ti

frÉfiI

i::EÊ

Éi;ii
Ê*Ê!:
â âfi:
iÊ;ià

;i;l!"ê

=iiEiiÊcir:§!

ÉÍiig5
ã ãii gE

ir9iiÊ
fIEr";g

li::ài
ii;;g;
§}ài;i

ig§ãiÉ

$ig§:É

iiPlEB

c

0

§! .

ê;
É§

Íc

ÊIi
Ii"-
r:t
5!i'
iii

q

B

&

a

sÍ

é

Í

I

ffiffiffi

i)t.(Rt0 otttcl\L t)r\ L \lÃo seçâo 3

cBÁMÂoÀ pÚ6qe Nc 0'oú021.cHP

0s 0rr0n cBP, Prcaso 05ovror.cÉÊ pír aqu6|ío or 6ÉNmos auMrmíoos

0r 4r v.\r4cÀo 6(oLÀÀ ôo M N Po D

& r dêln'od" ron..!@, d-d d-.

úÁ6uÁ Du(.Á N ror: e .r.rRôaMúro DE

a sÀo vrcrNr No rr0;10

PREFEITURÁ MUN CIPAL DÊ À'SARÉ

PiEcÀo aHiôN@ Nr ,0à ú.10.1

,àoÉêlói@d,0,,n,10,l,ojoobjÊbóa
iq! jç:o d! Qtdo, de 3Éid! úE lipo Ài bu, *mhqô., e*hús e r4{ofre

Ás é/c: @m kabsrun dâ asáo EÉ â uri

PREFEITURÂ MUNICIPAT OE BEBERIBE

EruÍo Dr RrGrsÍRo 0s PRrçor

5tõdom!i!.bio .rutrd trú4.o ks: k d
10 u0l0r, em @dqniri€ @n d ü Í
. veo, Gbb; i9 4@46e,3elq!d,o(i

« a6) - Ddrro o4imúúÍ3
deRgUs5],[mm00,,Ifumo,

1rMml ú6tNch

wo orr Mvdr 5 E iformhqúÍtuàno
cNPr Ne r 15 $6/@!r, veEdoa do enin! oo írM ,, (om o *oí de Â9

eevo0r63, @i.edoÉ dô en tr iô3!ÍENso3
€ Ô4, @m ô * d dê Â9 rÔ.n0,6 (durob5 € Íh i mi, fr« 6 e lhh rca!)

PÂÉFÉIÍURA N,IUNICLPAI DE BiÉ]O SANTO

Àv§oD[UcrAçÃo
rRE6Ão aEriônrú Nr PED 01.1/2or$DUâ

óbicbr rq! !Éo e

oq prcp (ptr bh)

*á a E i dõ o*:mm (Hqrb de BE5íà) do di 16 da deonto d! ,0r, ên

lrlnvb qs.ú). Mio.s

&qo $rto, cê,á, dôvê do ioie (3a) 5r1 104r, ô5 úh mn ü ,h 00m q r iía,
{vw te e Bo! ú)

\. /0?' r x..6 iF -
-

oblêioi Âê3r'o dê Pre!*vçndo i iutla. eed@r 4uBicâo ds hômuâs

Pr4eirch)oi., & Pide ú3 Muit
[ óiô .újô ôhjêtô $eB(bds. @m Íguhe

hrp'//b]ko»p6 con, w,w rê ( 3o!

cãnpd $hrct,, dêdãâmúo dê rod.

PREÊEITURÁ MUN]CIPAL DE CÂNINDÉ

^úro
DE ucrÂçtu

PRr6Áo rErôNro ! t /r0lrPrÁp

e 1021 i úh {6o,rb re uBs r, r6ús do

{itr bde3c5ii) Ápôdrdõai{hoatude6cíÉ)dod.1ôd.dq"múod€roà

ô e rtbdo moe dadÊ Pqáo ddÍônro N!
6rron * $r, @jo ôbnb

Mdnbo dâ crhdt/.t, edúhe

À kqoê É
PRIF€ITURA MUNICIPAL OE CAUCAIA

P[Ê6Ào RÍÀôNrco ir 20[1r,1401- sMs

lô ô hôâi e krtô nhdô4, ÉÉ5
(comsõid), 6àrá

ced rcr M"orcs úomTôc5 Âo
".dpeo sic h(p //rud. d6 Eê.e ery &/ t Rrc4.

À Pqo€ 6
Àeso os u^ EEsr^do Dr NrEr$E . rMr

softwrc 5/a bni Púbr @ e píi o @

bdô dê rírre*ê N oovrorlPMr !iBE, ojo
ob]doéabmB(iod€p@úsr*

dê c&ch/ci. o cdr

caúiâ/cr, , de óáehbre d€ ,0I

DÉb/,êsdêêÚ'bêiêdolq]:dâhfô'n4!oê
sorwíê3 s/a

PREFEITURA MUNIC PAL DE CEDRO

roMAr^ 0E PÀrç6 nr aoe,orro4{r

o Mmkrcio d. c!d/o/cr comuio
a de PÍ46 Ne ,1@.0v20á 01, tutô dbnto é

r.o êbdo dê p*3ôê ju,idta Díâ p

de Ed(4ào do Mln.ipo d€ .Edrc/
6.40i8/moú1 p a o bh I @n o qbr

3rôh dê Às *636!c (qühhêdos ê
!nrci,rd5(*.yc) e p a o rde r @n o EbÍ srobr d€ Rs ss!5ú,8
Guú6br , .44mr q mr orquúhaiiG ! u4! rcâL ! quae cni@r. À

PREFT TUIA MlN CIPAI DF CAMPOs SAI

avtro oE trcrrÁçÀo
pRr6ÁÔ nÉÍRôMco M ror1r r4.6.P.sH

PRTFÉTI]RA MUN CIPAL DE AÂÁCÁT]

Â! §0 0E UcrTÁçÃo
pRr6Ào (HRoNrco Nr r0,0r6/2021.Pr

b o.3 ú, o pqào ídói o Nr 10.026/rô!

rue§ &d* d: íáido b&b dnÁ da $«dnb Mlnnrpar de $udê dê
^Ê6rre

o

hrp rmlddp os.ke.ft 30v.b/ dnoq/,
!m dús dc qD!d! êi m4âÉnnd

(0 PRtrI]']ITUIiA DO

ARACATI-

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

CeÍtiÍico para os devidos fins, que foi publicado no quadro de avisos e

publicações desta l'refeitula o Aviso de Licitação referente ao Pregão Presencial na 10.02612021-
PE, cujo objeto é a Aquisição de equipamentos de processamento de dados para atendei as
necessidades da atenção bási.a atiavés da Secretaria Municipal de Saúde de Aracati/CE.

Aracati/CE, 03 de clezembro de 2021.

-)

Pregoeiro do Município do Aracati

r

-l

A\,. Dragão do Mar, 230, Centro. Al"cati-CE - Brasil CEP: 62800-000
(+55 88) 3421-1050 | (55 88) 3421,1945! r.vrvrv.ar.acati.ce.Írov.br